
 

 

 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

                                                                                                               

  
            

 Agli Atti  
Agli interessati  

All’Albo  
Al sito web  

 Sede  
 
 
Oggetto: decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’USP prot. n. 0014653 del 11/10/2021, relativa alla rigenerazione 

graduatorie provinciali di Supplenza e Graduatorie di Istituto;  

 

VISTO che è stata predisposta in data 12/10/2021 una convocazione per  una supplenza di Scuola 

Primaria  - Il (inglese) per n. 24 ore settimanali;  

 

CONSIDERATO che all’atto della convocazione non risultava alcun candidato inserito in coda alla 

II Fascia d’Istituto; 

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 

 

DISPONE 

 

 per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura della succitata 

convocazione.                                                                                               

                       

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Dott.ssa Marina AGOSTINO 
                                                                                                                                                                   Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


